

Koźuchów, dnia 02.08.2021 r.

Do wszystkich zainteresowanych
niniejszym postępowaniem

Numer referencyjny: TED/ZUK-sam/2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu ciężarowego przeznaczonego do zbierania i wywozu odpadów komunalnych o pojemności min. 17 m³ ze zintegrowanym urządzeniem do ciśnieniowego mycia pojemników na odpady”.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO –2

Pytanie nr 1

1. *Czy Zamawiający dopuści montaż zbiorników na wodę między kabiną a zabudową śmieciarki? Zbiorniki te mają ten sam kształt co zabudowa śmieciarki.*

Zbiorniki zamontowane w zabudowie śmieciarki zmniejszają pojemność zabudowy jak również utrudnione jest ewentualne serwisowanie ich.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż zbiorników na wodę między kabiną a zabudową śmieciarki.

Pytanie nr 2

2. *Czy Zamawiający dopuści odprowadzenie brudnej wody z odwłoka w systemie pneumatycznym?*

Jest to rozwiązanie mniej skomplikowane i gwarantuje bezawaryjną pracę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odprowadzenie brudnej wody z odwłoka w systemie pneumatycznym.

Pytanie nr 3

3. *Czy Zamawiający dopuści siłowniki otwierania odwłoka zamontowane na dachu zabudowy?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza siłowniki otwierania odwłoka zamontowane na dachu zabudowy.

Pytanie nr 4

4. *Czy Zamawiający dopuści siłowniki prasy zgniatającej zamontowane wewnątrz odwłoka tłoczyskami do góry?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza siłowniki prasy zgniatającej zamontowane wewnątrz odwłoka tłoczyskami do góry.

Pytanie nr 5

5. *Nasza zabudowa nie posiada ozebrowania dlatego też nie ma potrzeby zastosowania dodatkowych tablic aluminiowych w celu naniesienia reklamy.*

Czy Zamawiający odstąpi od montażu dodatkowych tablic aluminiowych?

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od montażu dodatkowych tablic aluminiowych, pod warunkiem trwałego umiejscowienia logotypu.

Pytanie nr 6

6. *Zamawiający podał wysokość tablicy reklamowej 1m.*

Proszę o podanie szerokości tej reklamy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szerokość tablicy reklamowej wynika z zachowania proporcji i skalowania logotypu Spółki. Zamawiający przyjął wysokość tablicy reklamowej 1m. Wobec powyższego orientacyjna szerokość tablicy reklamowej będzie wynosiła około 3 m.

PREZES ZARZĄDU

Sławomir Trojanowski